[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 174

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления
«Таежный»

Рассмотрев заявление уполномоченного лица от имени участников учредительного собрания по созданию ТОС «Таежный» об установлении границ территории, на которой осуществляется деятельность ТОС «Таежный», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 24.12.2005г. № 20 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении на территории Надеждинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения,

муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения решил:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Таежный» в пределах жилых домов № 73 – 102, 104 – 108  по улице Третья населенного пункта Таежный.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.

Глава Надеждинского сельского поселения –
председатель муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения					А.И. Столяров

image1.gif
s